
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Akumulátorová
svítilna GLI
10,8 V-LI
Objednací číslo:
BO0.601.437.U00

Produkt již není v nabídce

Velký světelný výkon pro celý
pracovní den.

Mimořádně jasné světlo díky 1W Power LED (laserová třída 2)
Doba svícení až 7,5 hodin, šetří energii
Lze použít s akumulátory Bosch 10,8 V
Jedinečná lithium-iontová technologie Bosch Premium pro životnost delší o 400 % a nepřekonatelnou
kapacitu akumulátoru
Elektronická ochrana článků Bosch (ECP): Chrání akumulátor před přetížením, přehřátím a hlubokým vybitím
Rukojeť Softgrip pro ergonomické ovládání
Neustále po ruce díky praktické kovové sponě na pásek
Bosch Hyper Charge: Díky rychlonabíjení jsou akumulátory nabity na 75 % už za polovinu dobíjecí doby
Odbourání paměťového efektu: akumulátor lze dobíjet kdykoliv, bez ohledu na stav nabití, aniž by se
poškodily články

Rozsah dodávky

Akumulátor a nabíječka nejsou součástí dodávky.

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Typ akumulátora lithium-iontový (Li-ion)
Napätie článku 10,8 V
Hmotnosť 0,3 kg


